
UCHWAŁA NR VIII/115/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Gdyni, jako Partnera do projektu FLOW, dofinansowanego 
w ramach Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami1)), Rada 
Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Gdyni, jako Partnera, do projektu europejskiego pn.: 

FLOW. Projekt będzie dofinansowany ze środków Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020.

§ 2. 
Postanawia się uwzględnić w kolejnych budżetach Gminy Miasta Gdyni środki finansowe na lata 2015 - 

2018 niezbędne do realizacji projektu w maksymalnej łącznej wysokości 520.596,00 zł (115.687,90 EUR), 
wyrażonej w walucie krajowej wg harmonogramu realizacji projektu. 100% kosztów projektu będzie 
dofinansowane z Programu Horyzont 2020.

§ 3. 
Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. Nr 0, poz. 379, 
Dz. U. z 2014 r. Nr 0, poz. 1072

Id: 0F363448-E034-4152-B9E0-61120565359C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/115/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 0F363448-E034-4152-B9E0-61120565359C. Podpisany Strona 1




